
 
«11» января № 8-П 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИЯ 
«ГОРОД УСТЬ-КУТ» 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УСТЬ-КУТ» ОТ 
08.11.2018 г. №1182-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ ИЗ БЮДЖЕТА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УСТЬ-КУТ» 
ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ СУБСИДИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ), ИНДИВИДУАЛЬНЫМ 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМ, ФИЗИЧЕСКИМ  ЛИЦАМ, 

ОКАЗЫВАЮЩИМ УСЛУГИ ГРАЖДАНАМ ПО СБОРУ И 
ВЫВОЗУ ЖИДКИХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ » 

 
В соответствии   со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постанов-

лением правительства Российской Федерации от 06.09.2016 г. «Об общих требованиях 
к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим пре-
доставление субсидий юридическим лицам(за исключением субсидий государствен-
ным(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также фи-
зическим лицам- производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь ст.ст.7,40,44 
Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Пункт 13 Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального 
образования «город Усть-Кут» юридическим лицам (за исключением субсидий муници-
пальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, ока-
зывающим услуги гражданам по сбору и вывозу жидких бытовых отходов, утвержден-
ного постановлением администрации муниципального образования «город Усть-Кут» 
от 08.11.2018 г. № 1182-П   дополнить  абзацем следующего содержания: 

- «отчет, сформированный  в глобальной навигационной спутниковой системе 
«Глонасс». 

2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Диа-
лог-ТВ» и на официальном сайте администрации муниципального образования «город 
Усть-Кут» www.admustkut.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на 
председателя комитета по финансам и налогам Щеколдину Т.В. 

 
         
И.о.главы администрации муниципального 
образования «город Усть-Кут» 
Е.В. Кокшаров 


